
 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA VÍCE DODAVATELŮM K PODÁNÍ NABÍDKY K 
VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU (dále jen „Výzva“) 

ve smyslu § 27 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, při kterém zadavatel dodržuje zásady uvedené v § 6 zákona 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá 
ustanovení zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění těchto 
ustanovení postupuje analogicky, jako dle zákona. 

 

Zakázka malého rozsahu na dodávku a montáž: 

„ČOV Krnov – dmychadla pro provzdušňování aktivace“ 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 
 
 

MĚSTO KRNOV 

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

zastoupenou ve věcech zadávání této zakázky panem Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

města 

Za správnost a úplnost zadávací dokumentace zodpovídá: 

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek a Bc. Martina Marčanová, 

referent odboru veřejných zakázek 

 

 

 

Říjen 2020 



 

 

 

 

 

 

Str. 2 

 

I .  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Hradil, starosta města 

IČ: 00296139 

DIČ: CZ00296139, je plátcem DPH 

Tel./fax: 554 697 111, 554 610 418 

Bankovní spojení: KB, a.s., expozitura Krnov 

Číslo účtu:  728771/0100 

Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz 

Kontaktní osoby zadavatele: Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek,  

tel. 554 697 272, lstyskala@mukrnov.cz 

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek, 

tel. 554 697 234, khazuchova@mukrnov.cz 

II. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘÍLOHY 

II.1. Název veřejné zakázky 

„ČOV Krnov – dmychadla pro provzdušňování aktivace“ 
 

II. 2. Přílohy 

č. 1 Vzor titulního listu nabídky včetně cenové nabídky 

č. 2 Návrh kupní smlouvy 

č. 3 Výkaz výměr 

č. 4a Ilustrační foto stávajícího zařízení 

č. 4b Půdorys s označením dmychadel k demontáži 

č. 5 Seznam poddodavatelů 

 
 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Vymezení předmětu díla: 
Jedná se o dodávku, montáž a zprovoznění 2 ks nových dmychadel včetně SW a napojení na stávající 

řídící systém ČOV. Nová dmychadla budou elektricky připojena na stávající frekvenční měniče  

a vzduchové potrubí. Součástí dodávky bude také demontáž stávajících 2 ks dmychadel  

a jejich odkoupení zhotovitelem z celkově 4 ks stávajících.Viz Příloha č. 4b.  

Nová dmychadla budou uložena v protihlukových boxech. Nová dmychadla nemusí být stejného typu 

jako stávající (Kaeser) ale musí mít požadované parametry. 

 
Parametry dodávaných dmychadel: 
2× Qnávrh = 1 800 – 3 900 m3/hod. 

Provozní tlak = 76 kPa 

 

Popis stávajícího stavu (viz Příloha č. 4a Ilustrační foto stávajícího zařízení): 

V dmychadlové stanici ČOV Krnov jsou instalovány 4 ks dmychadel Kaeser HB 1300  

o celkovém instalovaném příkonu 800 kW. Dmychadlová stanice je vybavena mostovým jeřábem  

o nosnosti 2 t. Dmychadlové stanice běží v režimu 1 + 3, tzn. 3 ks dmychadel jsou v rezervě. 



 

 

 

 

 

 

Str. 3 

 

Dmychadla jsou zapojena do ASŘ ČOV. Otáčky dmychadel jsou regulovány externím frekvenčním 

měničem Dunfoss, průtok vzduchu je regulován kyslíkovou sondou. Dodavatelem ASŘ je fa. 

PROSPECT spol. s.r.o. Ostrava. Dmychadla jsou umístěna v protihlukových krytech.  

Provozovatel (Krnovské vodovody a kanalizace, s. r. o.) se dlouhodobě potýká s poruchami na 

frekvenčních měničích a elektromotorech. Tyto problémy jsou způsobeny nevhodným návrhem 

velikosti dmychadel a tím spojenému častému snižování otáček na minimum a vzniku vyšších 

harmonických vln mezi měničem - motorem.  

 

IV. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Zahájení předpoklad 11/2020 (viz kap. 5 návrhu kupní smlouvy) 

Ukončení:   do 200 dnů od termínu zahájení plnění předmětu smlouvy  

 

 

V. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Krnov, ul. Bližčická, areál ČOV Krnov 

VI. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídkovou cenou se rozumí cena za předmět zakázky dle zadání zadavatele. Nabídková cena bude 

stanovena za kompletní předmět zakázky dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci 

způsobem stanoveným níže předložena ve formě zpracování položkového rozpočtu dodavatelem s 

následujícím složením (viz kap. 6 odst. 6.2 návrhu kupní smlouvy): 

Cena za dodávku a montáž 2 ks nových dmychadel 

Cena bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

 

Cena za demontáž a odvoz stávajících 2 ks dmychadel Kaeser HB 1300* 

Cena bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

*v rámci prohlídky místa plnění smlouvy bude provedeno seznámení s umístěním dmychadel a funkcí 

systému  

 

Rozdíl cen 

Cena bez DPH (kritérium hodnocení) 
DPH 

Cena celkem vč. DPH 

 

Cena za odkup musí být v kladné hodnotě. 

Nabídková cena dodavatele je závazná, musí být definována jako nejvýše přípustná, se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky (včetně veškerých 

dalších nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění 

zakázky. 

 

Dodavatel ve své nabídce zároveň uvede ceny pro pozáruční servis, např.: 

- dopravné servisního vozidla pro převoz předmětu plnění 

- dopravné servisního vozidla pro zásah u dodavatele 

- sazba práce technika 

Nabídka pro pozáruční servis však není předmětem hodnocení, není závazná. Jedná se o údaj pro 

zadavatele informativní. 

 



 

 

 

 

 

 

Str. 4 

 

VII. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Součástí zadávací dokumentace je položkový rozpočet a návrh smlouvy o dílo, ve kterém požadujeme 

doplnit cenu díla bez DPH a který doporučujeme podepsat statutárním zástupcem dodavatele. 

 

VIII. PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
     

Dodavatel předloží výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo předloží  
v neověřené kopii: 
- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (výpis nebude starší 90 dnů), či výpis z jiné 

obdobné evidence   

- Oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky  

- doklad (osvědčení) o odborné způsobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje.  

- V případě, že předkládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen smluvní vztah těchto 

subjektů a každý z nich prokáže kvalifikační předpoklady v rozsahu výše uvedeném. 

 
Dodavatel dále doloží: 
- Prostou kopii platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě ve výši min. 5.000.000 Kč. Kopii pojistné smlouvy může dodavatel nahradit 

čestným prohlášením.  

Uvedený požadavek, tzn. pojištění proti případu vzniku škody způsobené svojí provozní činností a pro 

případ škody způsobené vadou dodaného předmětu plnění s limitem min. 5.000.000,00 Kč, je nutné, 

aby předložil až vybraný dodavatel, a to nejpozději v den podpisu smlouvy. 

 

 

IX. PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

Dodavatel předloží: 
- Seznam referencí ne starších pěti let na dodávku a montáž strojů pro technologii ČOV, kdy min.  

3 zakázky budou ve finančním objemu každé z nich min. 2.000.000,00 Kč bez DPH a budou 
osvědčeny písemně objednatelem referenčních zakázek. Osvědčení bude doloženo v neověřené 

kopii s uvedením kontaktu na objednatele, který potvrzoval uvedené osvědčení. 

 

X. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

V rámci úplného seznámení s předmětem zakázky je vhodná účast na prohlídce místa plnění. 
Prohlídka se uskuteční v areálu ČOV na ul. Bližčické v Krnově, a to dne 4. 11. 2020 v 11:00 hod.  
 
Zadavatel s ohledem na zavedená opatření proti šíření COVID-19 přistupuje k možnosti 
individuální prohlídky po telefonické dohodě s referentem odboru veřejných zakázek 
Lubomírem Stýskalou. 
 

XI. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A MÍSTO PRO JEJÍ PODÁNÍ 
Nabídka bude předložena v českém jazyce. Nabídka bude předložena elektronicky v systému E-ZAK 

dostupném na adrese: https://zakazky.krnov.cz 

 

Nabídka bude obsahovat: 
- doklady o splnění základních a technických kvalifikačních předpokladů včetně osvědčení 

objednatele o řádném plnění referenčních zakázek 

- kopii pojištění dle požadavků či čestné prohlášení 



 

 

 

 

 

 

Str. 5 

 

- oceněný položkový rozpočet 

- doplněný návrh kupní smlouvy 

 
XII.   HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou posuzovány podle výše rozdílné nabídkové ceny, která bude uvedena bez DPH. Viz 

kap. 6 Způsob zpracování nabídkové ceny této Výzvy. 

Nabídková cena bude zpracována dle přiložené dokumentace. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem 

výměr a dokumentací, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. 

 

XIII.   SOUTĚŽNÍ A ZADÁVACÍ LHŮTA 
Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému  

E-ZAK a končí dnem pro odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 16. 11. 2020 v 10:00. 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek a stanovuje se na 90 kalendářních dnů. 

 

XIV.   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Platební a obchodní podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném textu 

návrhu kupní smlouvy (viz Příloha č. 2 Výzvy). 
Dodavatel není oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu kupní smlouvy na jiných místech 
kromě doplnění cen díla bez DPH, 21% DPH a cen včetně DPH. Smlouva bude uzavřena v souladu s 
návrhem smlouvy předloženým investorem. Vyjma identifikačních údajů dodavatele aj. 
Tím, že dodavatel podá svou nabídku, souhlasí se zněním přiložené smlouvy o dílo v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého zadávacího řízení: 

- právo odmítnout všechny nabídky; 

- právo zadavatele zrušit zadávací řízení této veřejné zakázky malého rozsahu i bez udání důvodu; 

- český jazyk jako oficiální jazyk pro veškerou komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem. 

 

 

V Krnově dne ………….. 

 

       

        Lubomír Stýskala 

         referent odboru veřejných zakázek 

 

 

 

Ing. Tomáš Hradil      Ing. Klára Hazuchová  

   starosta města        vedoucí odboru veřejných zakázek  

 

 


		2020-10-22T11:24:26+0200
	Ing. Klára Hazuchová




